МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДОНЕЦКИЙ ПРОМЫШЛЕННО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

от 18 августа 2023г. № 107-с

О зачислении на обучение

В соответствии с приказами МОН ДНР от 15 июня 2023 г. № 274 «Об установлении
общего объема контрольных цифр приема по профессиям, специальностям для обучения
по образовательным программам среднего профессионального образования и
профессионального обучения за счет бюджетных ассигнований Донецкой Народной
Республики на 2023-2024 учебный год», от 16 июня 2023г. №279 «О распределении
профессиональным образовательным организациям, реализующим образовательные
программы среднего профессионального образования и основные программы
профессионального обучения, находящимся в подчинении Министерства образования и
науки Донецкой Народной Республики, контрольных цифр приема на обучение за счет
бюджетных ассигнований Республиканского бюджета Донецкой Народной республики по
образовательным программам среднего профессионального образования и основным
программам профессионального обучения (специалист среднего звена,
квалифицированный рабочий, служащий) на 2023-2024 учебный год», Правилами приема
на обучение в Государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение «Донецкий промышленно-энергетический колледж» на 2023-2024 учебный
год», протоколом Приемной комиссии от 16.08.2023г. № 10

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с «01» сентября 2023 года студентами первого курса заочной формы обучения на
базе среднего общего образования по специальностям за счет бюджетных ассигнований
Республиканского бюджета Донецкой Народной Республики в соответствии с
приложением.
Приложение: на 2 (два) листа.

И.А. Караван
(инициалы и фамилия)

£

1—‘ - № п/п С
пециальность 13.02.02 ''Т

еплоснабж
ение и теплотехническое

оборудование "

П
РИ

Л
О

Ж
Е

Н
И

Е К П
РИ

К
А

ЗУ
 №

107-с от 16.08.2023 г.

1 Ш
код ин

| К
оролев

к> Фамилия

| Геннадий
| Тимур

См

В

Имя

| В
ладимирович

| Русланович

Отчество

£ = у»

Серия документа об образовательном
(образовательно-квалификационном)

уровне, на основе которого осуществляется
поступление

Ф
орм

а собственности:
государственная

П
одчинение:

М
инистерство

образования и науки
Д

онецкой Н
ародной

Республики

|
30123818
34383302

|

О.

Номер документа об образовательном
(образовательно-квалификационном)

уровне, на основании которого
осуществляется поступление

|
С

О
О

1

|
С

О
О

|

код документа, на основании которого
осуществляется поступление О

тделение "М
аш

иностроение"

О
бразовательны

й уровень :специалист
среднего звена

Н
аим

енование учебного заведения
Государственное бю

дж
етное

проф
ессиональное образовательное

учреж
дение "Д

онецкий пром
ы

ш
ленно

энергетический колледж
"

математика
1

математика

ОС
Название
предмета

П
рофильны

й предмет математика

о о ко-

Количество баллов
(5-ти, 12-ти бальная

система)

о

Количество баллов
(перевод в 100-

бальпую)

| русский язы
к

|

| русский язы
к

|

h Название
предмета

В
торой предмет (русский язы

к)

Ф
инансирование за счет

ассигнований республиканского
бю

дж
ета

Ф
орм

а обучения: заочная

П
риказ № 107-с от 16.08.2023 г.

о о й
Количество баллов

(5-ти, 12-ти бальная
система)

-
СО

Количество баллов
(перевод в 100-

бальную)

X Сумма баллов творческих конкурсов

П
риказ о зачислении №

107-с от
16.08.2023 г.

Сумма дополнительных баллов

о
О\

os
S

Средний балл документа об
образовательном(образовательно

квалификационном) уровне1180,61
1204,3

г-й

Общее количество баллов

. ' ■ '

5’ •:
Наличие льгот; категория

П
рилож

ение 2

02

<1 04 U1 to —- — № п/п

С
пей си

ди

[Ш
ерифалиев

П
ичко

Зарицкий
Ерина
Гокова
Булавина
Бескровны

й
1

ю Фамилия

м
В" Я© п
Ч
Т

сл
©

5

i

1

я

я
я

со
g
i

I А
лександра

_____
И

лья
А

нна
А

лина
■

Зинаида
А

лександр

Имя

S'
© и © »

"□ "О as ©
2 =
» я
о м

2 © ©>

> W

© н
сч
ое

Е
та

СР
Зд
1

1

| И
горевна

[Ф
едорович____________

В
ячеславовна

П
авловна

Н
иколаевна

[Ю
рьевич

Отчество

зьная робототехника

.2023 г.

1
Д

А
О

|
16205 >

£ £ % О’

Серия документа об образовательном
(образовательно-квалификационном)

уровне, на основе которого осуществляется
поступление

с

Ф
орм

а со
Г-’ГЧ

ГЧ
Х
 7
 ТТЛ

образовг
Д

онецко
Реет

П
од

1
.

М
иш

-|
34608445

|
2200704

|
000093807

I
1607876

46764194
22857968

|
38560705

о.

Номер документа об образовательном
(образовательно-квалификационном)

уровне, на основании которого
осуществляется поступление

X

в Г
3
3
§

бственности:

М J тиуид!1U
I1

тублики

им
Л

вн
 и

 к
ии

(иненне:
[стерство

О о о
п о о

|
С

О
О 00

Э
 | |

С
О

О
|

С
О

О
I

С
О

О
код документа, на основании которого

осуществляется поступление
О

О
браз,

проф

учреяц

Н
аш

Г

|
математика

|
математика

|
математика

1
математика

I
математика

|
математика

ОО
Название
предмета

П
рофильны

й пр<

деление "М
аили

звательны
й уров

среднего зв

>ессионалы
1ое об]

теннс "Д
онецкий

энергетический

1

© 2
«2 я
Ьа © № Я та ваО я Н s

S г

04 О о о о о о о о

Количество баллов
(5-ти, 12-ти бальная

система)

здмет мат

ю
строеш

teiib :
 специалист

ена

„j
K

tfa
ir

ir
os &5

й
| я
: S
= 5

2х ©
§ ©
Я W
н ©
g S

о

Количество баллов
(перевод в 100-

бальную)

ематика

ibiioe
ленно-

ения
>е

1 русский язы
к

1 русский язы
к

| русский язы
к

| русский язы
к

| русский язы
к

|

| русский язы
к

|

1 русский язы
к

|

Z
Название
предмета

В
торой предм

ассигнований

бк

Ф
инансир

Ф
орм

а обу

П
риказ № 107

о О о о
со 1—*

о

Количество баллов
(5-ти, 12-ти бальная

система)

(ет (русст

республ!
щ

ж
ета

ование з

Л
2
S
W

н
1—*

Количество баллов
(перевод в 100-

бальную)

:ий язы
к)

ш
анского

а счет

аочная

)8.2023 г.

Сумма баллов творческих конкурсов
д

'Л Сумма дополнительных баллов
та
S
ё1

71,2

0‘
00

1

1
83,6 о

1
86,2

|

9‘
16 Сч

00
-

Средний балл документа об
образовательном(образовательно-

квалификационном) уровне
го

о
W
3
S

| 211,2
| 300,0
1 223,6
,210,0
| 246,2
291,6

со

ОС
Общее количест во баллов

ГО
©
§
S
S

о
ОС паличие льгот, категория О н

П
рилож

ение 2